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NUMBER
136
128
117

25
73
170
112
152
199
134
188
154
58
88
74
196
119
138
160
124
190
185
101
62
141
167
145
84
195
20

57
83
187
82

XI RUTA DO NRDAL

PARTICIPANT
PEREIRA GARCIA , LUIS

PARADA FOLGAR , DAVID

NIETO TOME , MANUEL
CAAMANO , CRISTOBAL

GUERRA BLANCO, TITO
RODRIGUEZ RIVAS , RAFAEL
MOSQUERA VILLAVERDE , VALENTIN
QUINTAS MARTINEZ , JOSE ANTONIO
VIDAL TUBIO , JUAN JOSE

PENA MANEIRO , ISMAEL
TORRADO BLANCO , ALBERTO
RAVINA , JOSE

FIGUEIRO CASTRO , JOSE MANUEL
LINARES CUENCE , PABLO

GUILLIN , OSVALDO

VENTOSA CELA , RUBEN

NOYA RUBIANES , DAVID

PEREZ ABEIJON , ALVARO

REY ABELLEIRA , JOSE ANTONIO
OUJO AGEITOS , JOAQUIN
TORRES PEGO , ALEIXO

SUAREZ VARELA , MIGUEL
MARTINEZ SILVA , DANIEL
GARCIA POMBO , JOSE MANUEL
PEREZ ORDONEZ , ALVARO
RODRIGUEZ ALFONSO , ROBERTO
PEREZ TREUS , ADRIAN

LEMA REY , AITOR

VEIGA MAYO , ABEL

BLANCO GARCIA , LAUREANO
ALBERTE NIETO , FRANCISCO JAVIER
FIGUEIRA CRUZ , CRISTIAN

LEMA GARCIA , ISMAEL

TARRIO VICENTE , FERNANDO
LEMA CAAMANO , RUBEN

Concello de Ribeira
RUTA LONGA

SEX

HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE

CLUB
CDM XESTEIRAS
INDEPENDIENTE
CPC TOXO

CDM XESTEIRAS
CDM XESTEIRAS
CDM XESTEIRAS
CDM XESTEIRAS
C.P.C. TOXO

RS BIKE BOIRO
INDEPENDIENTE
BIKERMEN
RIBADOULLA

CDM XESTEIRAS
CDM XESTEIRAS
WILDBOAR
RIBADOULLA

BTT TROTACUMES
INDEPENDIENTE
CPC TOXO

0S AFORCADOS
AVELAINAS
INDEPENDIENTE
WILD BOAR
CASTRO BARBUDO
CASTRO BARBUDO

ARMENTEIRAEPUNTO

BIKERMEN
CPCTOXO

CPC TOXO
CPCTOXO
BARBANZA
CPCTOXO

CPC TOXO

CASTRO BARBUDO
OS SALTAMONTES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CONTROL
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|

META
02:14:21
02:14:25
02:16:21
02:17:29
02:17:30
02:17:30
02:17:32
02:17:36
02:22:36
02:23:54
02:25:00
02:25:55
02:26:46
02:26:47
02:27:12
02:27:41
02:31:01
02:31:03
02:31:36
02:32:53
02:34:55
02:35:05
02:35:30
02:36:20
02:36:25
02:36:32
02:36:34
02:36:47
02:36:47
02:36:49
02:37:08
02:39:38
02:40:07
02:40:29
02:40:41
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POS.

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

P.SEX.
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

NUMBER
52
29
21

180
169
51
79
75
7
123

172
14
118
33
10
24
61
27
99
40
91
23
178
28
35
48
193
70
192
157
126
166
114

XI RUTA DO NRDAL

Concello de Ribeira
RUTA LONGA

PARTICIPANT
FERNANDEZ RIVAS , JUAN

CAMEAN CAMEAN , ROBERTO
BOUZAS DIOS , JOSE

SANTIAGO POUSO , ROBERTO
RODRIGUEZ OTERO , BORJA
FERNANDEZ REY , DESIREE

LAGO GEY, VICENTE

HORTAS SOUTO , OSCAR

AMADOR SOUTO , MIGUEL

OTERO DOSIL , RUBEN

AGRA CAGIDE , JOSE RAMON

AGRA PAMPIN , XIAN

RODRIGUEZ SANTAMARIA , DAVID
BASOCO PARADA , ADRIAN

NOVAS CASTRO , JOSE M.(CHEMA)
CARDALDA FRESCO, LUIS
AREVALILLO ROMERO , SERGIO
BUJAN SANTOS , JOSE MANUEL
GARCIA NIETO , ABEL

CALVO CURRAS , RAMON

MARTINEZ MUNIZ , FRANCISCO JAVIER
CIMADEVILLA CRUGEIRAS , JUAN JOSE
LOPEZ MIGUEZ , CARLOS

BUJAN , ANGEL

SAMPEDRO SANTIAGO , JOSE LUIS
CAMEAN CAMEAN , JOSE FRANCISCO
CASAIS CALO, LUIS

FERNANDEZ CASAIS , ADRIAN
VARELA PINEIRO , VICTOR MANUEL
GONZALEZ NUNEZ , JOSE RAMON
VALLS POMBO , JORGE

REGADES MARTIS , KIKO

PARADA FERNANDEZ , JUAN

RIVAS NOAL , CARLOS

MURNIZ SANTOS , FRAN

SEX
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE
HOMBRE

CLuB
INDEPENDIENTE
INCOR AUTOVIDRIO

INDEPENDIENTE
RS BIKE BOIRO

PC. MONTE XALO
PC. MONTE XALO
INDEPENDIENTE
CDM XESTEIRAS
CDM XESTEIRAS
RS BIKE BOIRO
INDEPENDIENTE
BTT TROTACUMES
BTT TROTACUMES
INDEPENDIENTE
CPC TOXO

C.P.C. TOXO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OS DO MONTE BRAVO
OS DO MONTE BRAVO

INDEPENDIENTE

TRONZACAMINOS BTT
TRONZACAMINOS BTT
TRONZACAMINOS BTT

BIKERMEN
BIKERMEN
INDEPENDIENTE
BIKERMEN
BIKERMEN

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CONTROL
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|

META
02:40:52
02:42:22
02:42:47
02:45:00
02:46:44
02:46:44
02:47:05
02:47:38
02:47:39
02:47:42
02:50:43
02:50:45
02:51:37
02:52:59
02:53:20
02:53:22
02:54:13
02:55:22
02:55:23
02:55:35
02:57:13
02:57:19
03:04:24
03:04:44
03:07:17
03:07:18
03:08:05
03:09:43
03:09:54
03:09:58
03:11:23
03:11:24
03:11:30
03:11:38
03:12:00
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POS.

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

P.SEX.
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91

92
93

94
95

96
97
98
99
100

NUMBER
177
198
106

43
168
87
31
85
8
96
156
53
4
60
150
164
130
127
95
147
32

26
108
30
81
182
140
144
143
86
13

132
183

XI RUTA DO NRDAL

PARTICIPANT

Concello de Ribeira
RUTA LONGA

SEX

RUA , FERNANDO HOMBRE
VIDAL SIEIRA , ESTEBAN HOMBRE
MEJUTO BREA , MARCOS HOMBRE
DAFONTE , MANUEL HOMBRE
RODRIGUEZ GONZALEZ , JAVIER HOMBRE
LIJO SANTOS , ADRIAN HOMBRE
CAMPANA SAMPEDRO , VICENTE HOMBRE
LG GARCIA , KICO HOMBRE
AMODARAIN MARTINEZ , DANIEL HOMBRE
LOSADA PEREZ , MARCOS HOMBRE
REDONDO SOBRAL , DAVID HOMBRE
FERNANDEZ SANCHEZ , JOSE HOMBRE
AGRAFOJO LORENZO , FRANRA HOMBRE
GARCIA BATALLA , JOSE FERNANDO HOMBRE
POUSO SONORA , ANGEL HOMBRE
REY NOVIO, ANABEL MUJER

PARADA GUINALDO , JOSE RAMON HOMBRE
PARADA FIGUEIRAS , JUAN JOSE HOMBRE
LORENZO VARELA , SANTI HOMBRE
PINEIRO ROO , CARLOS HOMBRE
CANOSA LOPEZ , JOSE HOMBRE
ARDILA ARANGUREN , OSCAR ALEXIS HOMBRE
CADABAL SAMPEDRO , OSCAR HOMBRE
MIGUEZ SAMPEDRO , SUSANA MUJER

CAMPARNA PARADA , SUSO HOMBRE
LARRAURI NOVOA , IKER HOMBRE
SEOANE FERNANDEZ , PAULA MUJER

PEREZ BRION , ADRIAN HOMBRE
PEREZ SANTIAGO , FRANCISCO HOMBRE
PEREZ REY , REBECA MUJER

LG GUDE , ALVARO HOMBRE
BARREIRO DOMINGUEZ , ROBERTO CARLOS HOMBRE
AGEITOS GUDE , CRISTIAN HOMBRE
PARADA PAZ , JOAQUIN HOMBRE
SILVA GONZALEZ , JOSE ANGEL HOMBRE

CLuB
TROTACUMES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CPC O TOXO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA SPORTBIKE
CPC TOXO

CPC TOXO

CPC TOXO

C.C.SPORTBIKE
INDEPENDIENTE
SPORTBIKE C.C
C.C.SPORTBIKE

INDEPENDIENTE

TRIBU TRAIL

OS XABARINS
BARBANZA BIKE
INDEPENDIENTE
CABRAS MTB
SPORTBIKE C.C
SPORTBIKE

SPORTBIKE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CONTROL
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|

META
03:12:25
03:13:09
03:13:51
03:13:53
03:16:14
03:16:54
03:17:22
03:17:26
03:21:36
03:21:36
03:22:01
03:22:12
03:22:25
03:23:08
03:23:08
03:23:08
03:23:09
03:23:15
03:23:17
03:23:24
03:29:15
03:34:41
03:34:42
03:37:06
03:44:06
03:44:09
03:44:36
03:44:37
03:44:37
03:49:26
03:49:28
03:49:29
03:49:47
03:50:01
03:52:13
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POS.

106
107
108
109
110
111

P.SEX.
101
102
103
104
105
106

NUMBER

97

15
110
162
158
92

69

46

XI RUTR DO NADAL

Concello de Ribeira

PARTICIPANT

RUTA LONGA

SEX

MARINO DA COSTA, VICTOR HOMBRE
BECERRA COUCEIRO , DIEGO HOMBRE

MIRAS JORGE , PABLO HOMBRE
REY GARCIA , JOSE MANUEL HOMBRE
REGUEIRO SENDON , SANTIAGO HOMBRE
LOPEZ TORRADO, CARLOS HOMBRE
GONZALEZ LAMPON , SERGIO HOMBRE
DIAZ LAGARES , ANGEL HOMBRE

CLuB

MILLABIKES-A GOLPE DE PEDAL
PENA VAILLEDANDO

PENA VAILLEDANDO

PENA VAILLEDANDO

PENA VAILLE DANDO
INDEPENDIENTE

CDM XESTEIRAS
INDEPENDIENTE

CONTROL
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|

META
03:56:15
03:56:20
03:56:21
03:56:26
03:57:04
03:59:17

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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